

Znak sprawy Sp/ΛZP/382/9/2018

Pyskowice, 2018-06-20

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/ΛZP/382/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych  
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 19 dopuszcza:

Poz. 3 worek stomijny poopercyjny dla stomii o zwiększonym wydzieleniu; 1-częściowy z  
ujściem do drenażu i okienkiem; kolor worka przezroczysty; 10-100 mm, zamykany za  
pomocą ujścia, niesterylny

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz  
z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech  
natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do  
każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list  
polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy  
wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji  
należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza wysłanie faktury w ciągu 48 godzin listem poleconym priorytetowym.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worek poopercyjny niesterylny pakowany po 6 sztuk w opakowaniu zbiorczym, krem przeciwdparzeniowy y pakowany po 6 sztuk w opakowaniu zbiorczym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PĘKOWIE ACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT

*mgr Beata Telepko*

Znak sprawy Sp/ΛZP/382/9/2018

Pyskowice, 2018-06-20

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/ΛZP/382/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych  
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Pakiet 19, pozycja 1: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka w rozmiarze 13-60  
mm? Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### Pytanie nr 2

Pakiet 19, pozycja 1: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka w rozmiarze 13-80  
mm? Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

### Pytanie nr 3

Pakiet 19, pozycja 2: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka w rozmiarze 13-60  
mm oraz z uwagi na charakter przedmiotu zamówienia tj. produkt urostomijny, czy  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka urostomijnego bez filtra? Prosimy o  
dopuszczenie worka urostomijnego bez filtra, jako, że nie ma na rynku worków  
urostomijnych z filtrem. Filtr zwykle posiadają worki do przetok jelitowych, zbierające  
wydzieliny jelitowe i gazy, podczas gdy worki do urostomii są workami do przetok

moczowych zbierającymi mocz - i nie jest tu stosowany filtr do odprowadzanie gazów.  
Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### **Pytanie nr 4**

Pakiet 19, pozycja 3: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odpowiedniej ilości pasty w opakowaniach jednostkowych o pojemności 100 g (6 opakowania po 100 g = 600 g)?  
Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### **Pytanie nr 5**

Pakiet 19, pozycja 4: Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka z przyklepcem płaskim, w rozmiarze do 90 mm? Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### **Pytanie nr 6**

Pakiet 19, pozycja 5: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odpowiedniej ilości kremu w opakowaniach jednostkowych o pojemności 100 g (6 opakowania po 100 g = 600 g)?  
Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

### Pytanie nr 7

Pakiet 19, pozycja 6: czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odpowiedniej ilości wydajnego zmywacza w płynie, w formie sprayu, w opakowaniach jednostkowych o pojemności 50 ml i jaką ilość należy wówczas zaoferować? Pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
*mgr Benta Telepko*

Znak sprawy Sp/AZP/382/9/2018

Pyskowice, 2018-06-20

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 3

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/9/2018. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych  
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Dotyczy: Sp/AZP/382/9/2018 pakiet 4 pozycja 7 składania ofert 29.06.2018

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt DualCap™ w kolorze niebieskim  
stosowany do bezigłowych zaworów, zawierający 70% alkoholu izopropylowego ( IPA ), w  
pełni aseptyczny, usuwający drobnoustroje ( CRBSI ) o działaniu w pierwszych 30 sekundach  
od zastosowania do użycia przez 7 dni?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowano po 10 szt. na blistrze?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z pakietu 4 i stworzy osobny pakiet  
dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT

*mgr Beata Telepko*